
 
 
 
 
 
 

Obec Veselíčko Volební období 2010-2014 1 

OBEC VESELÍČKO 
Obecní úřad: Veselíčko 68, 751 25 
tel./fax: 581 793 255 
e-mail: urad.veselicko@iol.cz 
www.obec-veselicko.cz 
IČ: 00302198 

 
 

POZVÁNKA 
 

Slavnostní otevření zámeckého parku ve Veselíčku 
 

středa 15. června 2011, odpoledne 
 
Vážení občané! 
Zveme vás na slavnostní otevření zámeckého parku ve Veselíčku, které se koná ve středu 15. června 
2011 od 17 hodin. Rekonstrukce a obnova zeleně se mohla uskutečnit díky podpoře z Operačního 
programu Životní prostředí. Program rozvoje venkova LEADER zase umožnil vznik nové vodní plochy. 
 
Program dne:  
10.00 – 11.30: Návštěva hodnotitelské komise k Soutěži Vesnice roku 2011 v obci Veselíčko 
 
16.30: Reprodukovaná hudba na prostranství u zámku 
16.30: Otevření prezentace stavebního průběhu akce ve stanu před zámkem 
17.00: Slavnostní zahájení - proslovy (zástupci obce, zástupci zhotovitelů díla) 
17.15: Vystoupení dětí z Mateřské školy Veselíčko 
17.30: Vystoupení Záhorské muziky 
18.00: Přestřihávání pásky a prohlídka parku 
18.30: Pokračování vystoupení Záhorské muziky 
19.00: Volná zábava 

Upozorňujeme návštěvníky a hosty, že může dojít k časovému posunu programu. Akce se koná za každého počasí. 

 
Občerstvení je zajištěno: Čepované pivo, klobásy, koláčky, nealko apod. 
 
Srdečně vás zve jménem Zastupitelstva obce Veselíčko starosta Tomáš Šulák. 
 
 

  „REKO zámeckého parku ve Veselíčku u Lipníka nad Bečvou“: 

 
 

  „Obnova vodní plochy v zámeckém parku“: 

 


